Feser-Wagner GmbH

Kia Soul e-Soul INSPIRATION LED HUD

Warmepumpe Leder
Pris

Moms

Konstruktion
Forstagangsregistrering
Matarstalining
Motorstyrka
Treibstoffart

Farg

Véxeltyp

Fordonstyp:

Agare

Fordonsid.

Utrustning:

PKW

32 850 EUR

Kan goéras
Limousin
08.2023

10 KM

150 KW (204 HK)
Eldrift

Bla Metallic-lack
Automatvaxellada
Daglig entré

| férsta hand
7032832_LAU

Kontakt:

Feser-Wagner GmbH
Industriestr. 1

91207 Lauf

Telefon: +49 9123 9414 0
E-post: info@feser-wagner.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Kraftstoff Eldrift, | forsta hand, Backkamera, Satesuppvarmning (4x), Navigeringssystem, Kli-
matautomatik, LED-stralkastare, Elektrisk satesjustering, Laderinredning, Tempo-Begrenzer,
Einparkhilfe vo + hi, Elektriska fonsterhissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektroniskt
stabilitetsprogram), neptunblau Metallic-lack, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk
startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6d, Servostyrning, Takreling, Isofix-Sy-
stem, Lenkrad beheizt, Regnsensor, Servad enligt servicebok, Elstyrda backspeglar, Bluetooth
Freisprecheinrichtung, 5 dorrar, Garanti, Flerfunktionsratt, Landkotsskydd, reglerbar, CO2 Effi-
zienzklasse (gewichtet): A, Batterikapacitet (kWh) 64 KWh, Elektr. Rackvidd 452 KM

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Réanta

Total méngd
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6 000,-

26 850,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
2 333,-

34 223,-
25 295,-
186,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









